
Düşün, düşün…  
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni  
(Sayı 51/20, 25 Aralık 2020) 
 
Geçen hafta neler oldu? 
 

● AKP’nin sunduğu ve MHP’nin desteklediği, Adalet Komisyonu’nda kabul edilen         
“​Kitle İmha Silahlarının Yayılmasının Finansmanının Önlenmesine İlişkin Kanun        
Teklif​i” kapsamında 5253 Sayılı Dernekler Kanunu’nda da değişiklik yapılacak.         
Değişiklikle; terör, uyuşturucu ve karapara aklama suçlarından hüküm giyenler         
dernek yöneticisi ve denetçisi olamayacak. Hakkında bu suçlardan soruşturma         
başlatılanlar mahkeme kararı beklenmeden İçişleri Bakanlığı kararıyla görevden        
alınabilecek. Bakanlık, gerek görürse, dernek yönetimine kayyım atayabilecek. 2860         
sayılı "Yardım Toplama Kanunu" kapsamında da yeni düzenlemeler getiren teklife          
göre internet ortamında yardım kampanyası düzenlemek yeni esaslara bağlı olacak ve           
yasaya aykırı yardım toplamanın cezası 200 bin liraya kadar arttırılabilecek… T​orba           
kanun teklifinin amacı ve ismi ile hiç ilgisi olmadığı halde, örgütlenme özgürlüğünü            
ciddi şekilde kısıtladığına ve İçişleri Bakanlığı’nın dernekler üzerindeki siyasi         
vesayetini sağlayacak yeni düzenlemeler içerdiğine dikkat çeken sivil toplum         
örgütleri, düzenlemeyle dernek ve vakıfların "tek imza ile kapatılma riskiyle          
karşılaşacağı, bunun bir tür "hızlı kapatma" prosedürü yaratacağını” ​açıkladı.  

● AİHM Büyük Dairesi Selahattin Demirtaş’ın derhal serbest bırakılması gerektiğine         
hükmetti. AİHM, 20 Kasım 2018 tarihli kararında Demirtaş'ın tutuklanmasında hak          
ihlali tespit etmiş ve Demirtaş'ın serbest bırakılarak tutuksuz yargılanmasına karar          
vermişti. Kararın ardından 4 Aralık 2018 tarihinde, Demirtaş'a "terör örgütü          
propagandası yapma" suçlamasından verilen ​hapis cezası onanmış​, böylece AİHM'in         
Demirtaş hakkında verdiği karar da hükümsüz kalmıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan         
kararı değerlendirdi: “​Kendi adamlarını koruyorlar, karar bizi bağlamaz…​” ​Detaylar         
bültende… 

● Can Dündar, MİT Tırları davasında 27 yıl 6 ay hapis cezasına çarptırıldı. ​Detaylar             
bültende… 

● DTK Eş Başkanı Leyla Güven 22 yıl 3 ay hapse mahkum edildi. ​Detaylar             
bültende… 

● Yeni yayın politikası ile İstanbul’da tekrar yayına başlayan Bursalı iş insanı Cavit            
Çağlar’ın sahibi olduğu Olay TV’nin yayın hayatı bir ay sürdü. Hükümetin daha önce             
hedef gösterdiği haberci Nevşin Mengü gibi isimleri kadrosuna katan televizyonun,          
“Cavit Çağlar’ın şirketlerine TMSF’nin el koyabileceği” tehditi üzerine kapanma         
kararı alındığı iddia ediliyor. 

● OHAL Komisyonu’nun görev süresi 1 yıl daha uzatıldı. Komisyonun kurulmasının          
üzerinden 4 yıl geçmesine rağmen hâlâ karara bağlanmayan 16 bin 50 dosya var.             
AİHM’in “etkin iç hukuk yolu”(!) kabul ettiği komisyon, şu ana kadar karara            
bağladığı 110 bin 250 itirazın yüzde 88,5’ini reddetti.  

 
 

https://siviltoplumsusturulamaz.org/
https://siviltoplumsusturulamaz.org/
https://siviltoplumsusturulamaz.org/
https://www.evrensel.net/haber/367557/selahattin-demirtas-ve-sirri-sureyya-onderin-cezasi-onandi


 
 

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız 
“​COGİTO ERGO SUM​” her cuma ​YouTube​ kanalımızda, her Cumartesi 22:00’de 

CanTV’de yayında... 
 

Tüm video bültenlerimize erişim için ​tıklayınız​... 
 

 
AİHM Büyük Daire: Demirtaş’ı derhal 
tahliye edin 
 
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi Büyük     
Daire, Halkların Demokratik Partisi’nin önceki     
Eş Genel Başkanlarından Selahattin Demirtaş     
ile ilgili başvuruyu nihai olarak neticelendirdi;      
AİHM’in daha önce verdiği ve Demirtaş’ın      
hapsedilmesinin siyasi saikle olduğuna dair     
tespiti Büyük Daire de tekrarladı; Türkiye’nin      

Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’nin 18. Maddesini ihlal ettiğine, ayrıca Sözleşmenin 10.           
maddesindeki ifade özgürlüğü; 5. maddesindeki özgürlük ve güvenlik hakkı ile tutuklamanın           
gerekçeye dayanması ve makul sürede yargılanma hakkı; 3. maddesindeki seçme ve seçilme            
haklarını ihlal ettiğine karar verdi.  
 
Kararda Demirtaş’ın “derhal serbest bırakılmasının” Ankara için hukuksal bir yükümlülük          
olduğu vurgulandı; serbest bırakılmamasının, hakkındaki hak ihlallerini       
“devamlılaştıracağı”na dikkat çekildi. Ancak Demirtaş'ı "terörist" diyerek hedef gösteren         
Cumhurbaşkanı Erdoğan, AİHM kararını tanımayacaklarını söyledi; "​AİHM, bizim        
mahkemelerimizin yerine geçecek karar veremez​" açıklamasını yaptı. İktidarın küçük ortağı          
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de  AİHM'i "​tanımadıklarını ve takmadıklarını​" söyledi. 
 

Hepimizin hatırlayacağı üzere Erdoğan, AİHM’in Demirtaş hakkında 2018 yılında         
verdiği önceki kararının hemen ardından da "Bizi bağlamaz. Karşı hamlemizi yapar,           
işi bitiririz" demişti. Peki gerçekten de AİHM kararı Erdoğan’ı bağlamıyor mu? 
 

Türkiye, 1954 yılında Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nde yer alan hakları ve           
özgürlükleri tanıdığını ve bu haklar ve özgürlüklerin kullanılabilmesini sağlayacağını         
kabul ve taahhüt etti. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin zorunlu yargı yetkisini de            
1989 yılında tanıdı. Yani Türkiye, tarafı bulunduğu herhangi bir davada Mahkemenin           
hükmü ile bağlı olmayı kabul etti.  
 

Ayrıca T.C. Anayasası’nın 90. maddesine göre milletlerarası antlaşmalar kanun         
hükmünde… Aynı maddeye göre, temel hak ve özgürlüklere ilişkin milletlerarası          

https://youtu.be/v8FCNyrLChw
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/watch?v=HhORXW5vQXg&list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://www.youtube.com/watch?v=TeKXi35gfVM&t=10s
https://www.youtube.com/watch?v=TeKXi35gfVM&t=10s
https://www.youtube.com/watch?v=eEnmcXfhXns


 
İçişleri Bakanı işkenceyi gündeme getiren     
HDP’li vekili hedef aldı 
 
HDP Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu,     
Uşak Emniyet Müdürlüğü'nde 30 kadının     
çıplak aramaya maruz bırakıldığını açıkladı.     
Açıklamanın ardından kendisine pek çok çıplak      
arama iddiası iletildiğini belirtti. ​İşkence     
iddiaları ile ilgili konuşan İçişleri Bakanı Soylu       
ise milletvekiline “terörist” dedi, yargıya     
talimat vermekten de geri durmadı, “​Gereği      

yerine getirilsin​" dedi... Gergerlioğlu’nun yanıtı “​Ben bir insan hakları savunucusuyum​"          
oldu.  

 
“Çıplak arama” paylaşımlarına soruşturma 
 
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, HDP    
Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu’nun    
gündeme getirdiği “cezaevleri girişlerinde    
çıplak arama” uygulamaları hakkında    
paylaşımlara ilişkin inceleme başlatıldığını    
duyurdu. Başsavcılık “ilgili haberlerin maksatlı     
örgüt propagandası olduğunu” ileri sürse de,      
yolu cezaevlerinden geçen yüzlerce kişi aynı      
işkenceye maruz kaldığını açıklamaya devam     

ediyor. 
 
Can Dündar’a 27 yıl 6 ay hapis cezası 
 
İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen      
“MİT Tırlarının durdurulması haberi”    
davasında dosyası ayrılarak yargılanmaya    
devam eden Can Dündar, 27 yıl 6 ay hapis         
cezasına çarptırıldı. Dündar’ın avukatları “adil     
yargılama yapılmadığı” gerekçesi ile karar     
duruşmasına katılmayacaklarını açıklamışlardı.   

antlaşmalarla kanunların farklı hükümler içermesi nedeniyle çıkabilecek       
uyuşmazlıklarda milletlerarası antlaşma hükümleri esas… 
 

Hatırlatmadan geçmeyelim; 'Mahkemelerimizin yerine karar veremez' diyen       
Erdoğan'ın kendisi de AİHM'e başvuranlar arasında… 
 

Erdoğan ilk kez okuduğu bir şiir sebebi ile "halkı kin ve düşmanlığa tahrik” suçundan              
aldığı hapis ve para cezasıyla ilgili "adil yargılanma" talebi ile AİHM'e başvurdu.            
Ardından 2001 yılında milletvekili olabilmek için adli sicil kaydının silinmesi talebinin           
reddedilmesiyle ilgili yargı kararını “siyasi bir kararla halkın iradesinin önüne          
geçildiği” gerekçesiyle AİHM'e taşıdı. Sonrasında da Yüksek Seçim Kurulu’nun         
milletvekili olamayacağı yönündeki kararını da 2002 yılında AİHM'e taşıdı.  
 

Yani zaman ve mekan değişir belki, ama ​adalete hukuka herkesin ihtiyacı olduğunu            
unutmamak gerekiyor…  

https://twitter.com/gergerliogluof/status/1342055873234018304


Dündar hakkında kırmızı bülten çıkarılmasına ve iade talepnamesi yazılmasına karar verildi.           
Can Dündar “​Susturamazsınız​” dedi.  

 
Leyla Güven tutuklandı 
 
Açıklamaları ve DTK faaliyetleri nedeniyle     
“örgüt yöneticiliği” suçlamasıyla Diyarbakır 9.     
Ağır Ceza Mahkemesi’nde yargılanan DTK Eş      
Başkanı Leyla Güven, 22 yıl 3 ay hapse        
mahkum edildi. Güven yeniden tutuklanarak     
cezaevine gönderildi. Güven’in tutuklanmasını    
İstanbul’da protesto edenlere polis müdahale     
etti; HDP il eş başkanları ve partililer gözaltına        
alındı. ​Polis, HDP İstanbul Milletvekili Musa      

Piroğlu'nu da darp ederek tekerlekli sandalyesinden aşağıya itti. Görüntüler için​ ​tıklayınız.​.. 
 
Gezen ve Akpınar "Erdoğan'a hakaret"     
iddiasıyla yargılanmaya başlandı  
 
Aralık 2018'de konuk oldukları bir televizyon      
programında yaptıkları konuşmalar nedeniyle    
“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan ve     
haklarında 4’er yıl 8’er aya kadar hapis cezası        
istenen oyuncular Müjdat Gezen ve Metin      
Akpınar'ın yargılanmalarına başlandı.   
Erdoğan’ın avukatlarının davaya müdahillik    

talebini kabul eden İstanbul Anadolu 8. Asliye Ceza Mahkemesi, duruşmayı erteledi.  
 
Gazeteci Karataş’a 15 yıla kadar hapis      
istemi 
 
Van’da 24 Kasım’da gözaltına alındıktan sonra      
götürüldüğü Erzurum’da “örgüt üyesi olmak”     
iddiasıyla tutuklanan Mezopotamya Ajansı    
(MA) muhabiri Dindar Karataş hakkındaki     
iddianame tamamlandı. Çeşitli tarihlerde    
yayımlanan haberleri suç delili olarak     
gösterilen gazeteci hakkında 15 yıla kadar      
hapis cezası istendi. Davanın ilk duruşması      

Erzurum Ağır Ceza Mahkemesi’nde 9 Şubat 2021’de görülecek. 
 
Sendikacıya açılan dava 
 
Manisa Soma'da ödenmeyen tazminat ve     
alacakları için mücadele eden maden işçilerinin      
eylemleri sırasında Türkiye Kömür İşletmeleri     
önünde yaptığı konuşma nedeniyle hakkında     
"suç işlemeye tahrik etme" gerekçesiyle dava      
açılan Bağımsız Maden İş Sendikası     
Örgütlenme Uzmanı Başaran Aksu'nun    

https://open.spotify.com/episode/1M01sGwZYBwtR1J1OzPTU9?si=cwU9muFwTxqsuOIFoUuPxg
https://twitter.com/artigercek/status/1341405216630071298


duruşması Soma 2. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Duruşma 13 Nisan 2021’e           
ertelendi. 

 
Erdoğan’dan 250 bin liralık tazminat davası 
 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP Genel Başkan     
Yardımcısı Özgür Özel’e “diktatör benzetmesi”     
nedeniyle 250 bin liralık tazminat davası açtı.       
Erdoğan’ın muhalefete yönelik “beşinci kol”     
göndermesine atfen, TBMM bütçe    
görüşmelerinde söz alan Özel, “beşinci kol      
tanımının 36 yıl iktidarda kalan İspanyol      
diktatör Francisco Franco’ya ait olduğunu,     

Erdoğan’ın da 18 yıldır iktidarda olduğunu...” söylemişti. 
 
Evrensel gazetesi yazarı Özcan Yaman'a 10      
bin TL ceza  
 
İstanbul 2. Asliye Hukuk Mahkemesi, Evrensel      
gazetesi yazarı Özcan Yaman’a Nisan 2014’te      
yayımlanan ‘Fotoğrafçı ile foto muhabiri     
arasındaki fark’ başlıklı yazısı nedeniyle 10 bin       
TL’lik tazminat cezası verdi. Söz konusu      
yazıyla ilgili “Bilal Erdoğan’a hakaret ve      
soruşturmanın gizliliğini ihlal” iddiasıyla    
soruşturma başlatılmıştı... Ceza dosyası    

takipsizlikle sonuçlanırken, Bilal Erdoğan ise yazar hakkında 50 bin TL’lik tazminat davası            
açmıştı. 

 
“Paradise Papers” haberine açılan tazminat     
davası reddedildi 
 
Gazeteci Pelin Ünker ile dönemin Cumhuriyet      
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Erinç’e      
Cumhuriyet gazetesinde yayımlanan, “Berat ve     
Serhat Albayrak’ın Malta’daki off-shore    
hesapları”yla ilgili ‘Paradise Papers’ yazı dizisi      
hakkında Çalık Holding’in açtığı tazminat     
davası reddedildi. Haberle ilgili gazeteci Ünker      

hakkında ceza davası da açılmış, İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi 28 Mart 2019’da             
sonuçlanan davada, düşme kararı vermişti. 

 
Hukukçu Cenk Yiğiter sosyal medya 
paylaşımları sebebiyle ifade verdi 
 
OHAL KHK’sı ile Ankara Üniversitesi Hukuk      
Fakültesi’ndeki görevinden ihraç edilen    
akademisyen Cenk Yiğiter, Twitter    
paylaşımları nedeniyle emniyette ifade verdi.     



Yiğiter’in ilgili tweetlerinden biri Erdoğan’ın kendi sözlerinin aktarımı, diğer üç tweeti ise            
kamuoyunda yer eden tartışmalar hakkındaki ifadelerinden oluşuyor. 

 
JinNews’e erişim engeli üstüne erişim engeli  
 
JinNews haber ajansına ait 3 ayrı internet sitesi        
Diyarbakır 2., 4. ve 5. Sulh Ceza Hakimlikleri        
tarafından verilen 3 ayrı kararla “millî güvenlik       
ve kamu düzeninin korunması gerekçesiyle”     
aynı gün içerisinde erişime engellendi. Böylece      
yayına başladığı 25 Eylül 2017 tarihinden bu       
yana haber ajansına ait internet adresleri      
toplamda 27. kez sansürlenmiş oldu. 
 
Erişim engelleri 
 
CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu      
hakkında açılan soruşturmada verilen    
takipsizlik kararının kaldırılmasıyla ilgili    
haberler ile eski Brüksel Büyükelçiliği Basın      
Müşaviri Veysel Filiz‘in otomobilinde yaklaşık     
100 kilo eroin bulunması ile ilgili haberler       
kişilik hakları ihlali gerekçesiyle sansürlendi.  
 
 
İBB Başkanı İmamoğlu Yeni Akit 
muhabirinin sorusunu cevaplamadı 
 
‘Adil, Yeşil ve Yaratıcı İstanbul Yolunda 18       
Ay’ bilgilendirme toplantısında basın    
kuruluşları temsilcilerinin sorularını yanıtlayan    
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Yeni Akit      
gazetesi muhabirinin sorusunu cevaplamayı;    
“Bence çalıştığınız yer bir gazete değildir.      
Sizin yayın organınızın sorusuna cevap     

vermeye tenezzül etmem” ​diyerek reddetti. 
 

 
ETHA Davası 
ETHA editörü Semiha Şahin ve muhabiri Pınar Gayıp'ın "örgüt üyesi olmak" iddiasıyla yargılandığı             
dava… 
 

Mahkeme:​ İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu:​ Eksik rapor ve belgelerin tamamlanması için yargılama 11 Şubat 2021'e ertelendi. 



Özgür Boğatekin Davası 
Adıyaman’da yayın yapan Gerger Fırat gazetesi Haber Müdürü Özgür Boğatekin hakkında 2017            
yılında yaptığı Facebook paylaşımları gerekçe gösterilerek “terörle mücadelede görev almış kişileri           
hedef göstermek” ve “terör örgütü propagandası” suçlamalarıyla açılan dava... 
 

Mahkeme: ​Adıyaman 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Savcılık esas hakkındaki mütalaasında gazetecinin cezalandırılmasını istedi.         
Duruşma, mütalaaya ilişkin savunma yapılması için 12 Ocak 2021’e ertelendi.  

Mazlum Dolan Davası 
Haber takibi için gittiği Diyarbakır’ın Sur ilçesinde ilan edilen sokağa çıkma yasağı nedeniyle 79 gün               
mahsur kalan ve sonrasında tutuklanan KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) muhabiri             
Mazlum Dolan hakkında “örgüt üyeliği” iddiasıyla açılan dava… 
 

Mahkeme: ​Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​22 Aralık olarak ilan edilen duruşma tarihi sisteme yanlış kaydedildiği için             
duruşma 29 Aralık günü görülecek. 

Roboski Anmasına Açılan Dava 
Roboski Katliamı’nın 4. yıldönümü olan 28 Aralık 2015 tarihinde köyde yapılan anma nedeniyle             
katliamda hayatını kaybeden 34 yurttaşın 16 yakınına “örgüt üyeliği” suçlamasıyla açılan dava… 
 

Mahkeme: ​Şırnak 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Kimlik tespiti ile başlayan duruşmada, mahkeme heyeti “eksik evrakların           
tamamlanması” gerekçesiyle bir sonraki duruşmayı 5 Nisan 2021 tarihine erteledi. 

Özgür Gündem Davası 
KHK ile kapatılan Özgür Gündem gazetesinin İmtiyaz Sahibi Kemal Sancılı, Genel Yayın Yönetmeni             
Zana Kaya, Yazı İşleri Müdürü İnan Kızılkaya ve Eren Keskin hakkında açılan dava… 
 

Mahkeme: ​İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi  
Duruşma Sonucu: ​Mahkeme heyeti, heyete yeni atanan üye hâkimin dosyayı incelemesi için süre 
verilmesine karar vererek bir sonraki duruşmayı 15 Şubat 2021’e erteledi. 

Hakkı Boltan Davası 
2016 yılında sokağa çıkma yasakları sırasında Şırnak’ın Cizre ilçesinde haber takibi yaptığı sırada             
öldürülen Azadiya Welat gazetesi eski Yazı İşleri Müdürü Rohat Aktaş’a ilişkin yaptığı basın             
açıklaması nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan gazeteci Hakkı Boltan’ın yargılandığı          
dava… 
 

Mahkeme: ​Diyarbakır 12. Asliye Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Mahkeme esas hakkındaki mütalaanın hazırlanması için dava dosyasının          
savcılığa gönderilmesine karar verdi. Bir sonraki duruşma 11 Mart 2021 tarihinde görülecek. 

Özgür Gündem NYY Davası 
Özgür Gündem Nöbetçi Genel Yayın Yönetmenliği kampanyasına katılan gazeteci Can Dündar           
hakkında “​terör örgütlerinin açıklamalarını basmak ya da yayınlamak​" suçlamasıyla açılan dava... 
 

Mahkeme: ​İstanbul 22. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Mahkeme, Can Dündar hakkında “MİT Tırları haberi davası” kapsamında           
çıkarılan yakalama kararının infazının ve yurtdışı istinabe evrakının dönüşünün beklenmesine karar           
vererek davayı erteledi. Bir sonraki duruşma 24 Haziran 2021 tarihinde görülecek. 

Eren Keskin Davası 
İnsan Hakları Derneği Eş Genel Başkanı ve Yeni Yaşam gazetesi yazarı Eren Keskin hakkında              
çözüm sürecinde yaptığı sosyal medya paylaşımları gerekçesiyle “örgüt propagandası” suçlamasıyla          
açılan dava... 
 

Mahkeme: ​İstanbul 36. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Dosya, Eren Keskin’in İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nde süren davası ile             
birleştirildi. 



 
 
 

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI 
 

Vice News Davası 
2015 yılında Diyarbakır’da tutuklanan ve ardından sınırdışı edilen Vice News muhabiri Jake            
Hanrahan ve kameramanı Philip Pendlebury, tercüman Mohamed İsmael Rasool ve rehber           
Abdurrahman Direkçi  hakkında açılan dava.. 
 

Mahkeme: ​Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Gazeteciler Hanrahan ve Pendlebury'nin savunmalarının alınması için,         
bulundukları ülkeye yazılan yazının cevabının beklenmesine karar verildi. bir sonraki duruşma 20            
Mayıs 2021 tarihinde görülecek.  

KCK/ Avukatlar Davası 
“Örgüt yöneticiliği” ve “Örgüt üyeliği” iddialarıyla 45 avukatın yargılandığı dava...  
 

Mahkeme: ​İstanbul 19. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Dosya üzerinden duruşmaya bakan mahkeme heyeti, sanıkların mazeretlerini          
kabul ederek duruşmayı 4 Mayıs 2021 tarihine erteledi. 

Barış Barıştıran Davası 
KHK ile kapatılan Özgür Gün TV’nin Yönetim Kurulu üyesi Barış Barıştıran hakkında Mart             
2016’da Diyarbakır’da yapılan DTK Olağanüstü Kongresi’nin canlı yayınlanması gerekçe         
gösterilerek “örgüt propagandası” iddiasıyla açılan dava…. 
 

Mahkeme: ​Diyarbakır 8. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu: ​Mahkeme, esas hakkında mütalaanın hazırlanması için dosyanın iddia makamına           
gönderilmesine karar verdi. Bir sonraki duruşma 16 Şubat 2021 tarihinde görülecek. 

Mehmet Şahin Davası 
Kürtçe yayın yapan Xwebun gazetesi yazarı Mehmet Şahin hakkında DTK’de yürüttüğü faaliyetler            
gerekçe gösterilerek “örgüt kurmak ve yönetmek” iddiasıyla açılan dava... 
 

Mahkeme: ​Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 
Duruşma Sonucu:​ Esas hakkında mütalaasını açıklayan savcı, Şahin’in “örgüt üyeliği” suçundan 15 
yıla kadar hapsini istedi. Bir sonraki duruşma 19 Ocak 2021 tarihinde görülecek 

Ferhat Tunç Davası 
Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya paylaşımları nedeniyle "örgüt propagandası" suçlamasıyla          
yargılandığı dava... 
 

29 Aralık Salı, İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi  

Mazlum Dolan Davası 
Haber takibi için gittiği Diyarbakır’ın Sur ilçesinde ilan edilen sokağa çıkma yasağı nedeniyle 79 gün               
mahsur kalan ve sonrasında tutuklanan KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) muhabiri             
Mazlum Dolan hakkında “örgüt üyeliği” iddiasıyla açılan dava… 
 

29 Aralık Salı, Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi 

Buse Söğütlü Davası 
Gazete Yolculuk internet sitesinde yayınlanan bir haberi paylaştığı için “terörle mücadelede görev 
almış kişiyi hedef göstermek” ile suçlanan haber sitesinin muhabiri Buse Söğütlü hakkında açılan 
dava...  
 
30 Aralık Çarşamba, ​İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi 



 
 
 

 

Mehmet Çakmak Davası 
Haber kaynakları ile görüşmeler ve çektiği fotoğraflar gerekçe gösterilerek “terör örgütü üyeliği”            
suçlaması yöneltilen gazeteci Mehmet Çakmakçı’nın 15 yıla kadar hapis istemiyle yargılandığı           
dava... 
 

30 Aralık Çarşamba, Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi 

Oktay Candemir Davası 
Van’da 5 Mayıs 2019’da HDP’nin düzenlediği basın açıklamasına müdahale eden polis tarafından            
gözaltına alınan ve aralarında eylemi takip eden gazeteci Oktay Candemir’in de bulunduğu 5 kişinin              
“2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla yargılandıkları          
dava… 
 

31 Aralık Perşembe, Van 5. Asliye Ceza Mahkemesi 


